

# **DIÁRIO OFICIAL**

# CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO



ANO II

MIRACEMA, QUINTA, 28 DE AGOSTO DE 2025

EDIÇÃO N° 453

### **IMPRENSA OFICIAL**

### **PODER LEGISLATIVO**

#### CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO

Rua Hosana G. Cavalcante, Qd. C, nº 155, Santa Filomena

Miracema do Tocantins-TO, CEP: 77650-000



Documento assinado digitalmente conforme MP  $N^{\circ}$  2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode. Código de Validação: **4532025246** 

## SUMÁRIO

#### CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO /047-2025

1

## CÂMARA MUNICIPAL

# EXTRATO DE CONTRATOS EXTRATO DO CONTRATO № 021/2025

Processo: N° 047/2025

Modalidade: Dispensa de Licitação

Base Legal: Inciso II do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133/21.

Objeto: Aquisição parcelada de materiais de consumo (iluminação,

elétricos, ferramentas, mat. Construção) para manutenção

preventiva e corretiva nas dependências do Palácio Prefeito Moisés

Costa da Silva.

Contratante: Câmara Municipal de Miracema do Tocantins, CNPJ nº

37.419.363/0001-76

Empresa: TERRAÇO MAT. PARA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ n°

01.232.872/0001-48

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$ 20.814,60 (vinte mil oitocentos e

quatorze mil e sessenta centavos)

Classificação Orçamentária: 01.01.031.0001.2.003.3.3.90.30.00 Signatários: Pela Contratante: Francisco de Assis B. Moura,

Contratada: Marcio Alves de Almeida. Data da Assinatura: 26/08/2025 Vigência até: 31/12/2025.

Vereador FRANCISCO DE ASSIS B. MOURA

Presidente

# ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS - TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Câmara Municipal de Miracema do Tocantins dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio de sua página oficial <a href="https://www.miracemadotocantins.to.leg.br">https://www.miracemadotocantins.to.leg.br</a>

Assinado de forma digital por JOAO PEDRO DANIEL ALVES SILVERIO:05907669101 em 28/08/2025 16:55